

Following Advertisement for building/premise for Pune Branch of WIRC of ICAI has been published in below two newspapers on Sunday, 05 March 2023.

1. "Times of India" Pune Main Edition, English newspaper page. No. 13:

08:51

er.timesgroup.com

Download Print Share Close Back

**REQUIREMENT OF PREMISE ON RENT**  
**PUNE BRANCH OF WIRC OF ICAI (Set up by an Act of Parliament)**  
Pune Branch of WIRC of ICAI, proposes to acquire premise on rent in PMC, Centrally Located area with free, clear and marketable title, directly from the Owners / Developers / Promoters to the extent of about **3,000 sq. ft. upto 6,000 sq. ft.** building or constructed premise. The property reserved for educational purpose will be preferred. The parties holding such building / constructed premises having a free, clear and marketable title (area) are invited to send their expression of interests in prescribed form on or before **15th March, 2023 till 5.00 pm.** Prescribed form is available at: **Pune Branch of WIRC of ICAI, ICAI Bhawan, Plot No. 8, Parshwanath Nagar, CTS No. 333, Survey No. 573, Bibwewadi, Pune – 411 037.M: 8237166008**  
The form can also be downloaded from: <https://puneicai.org/tenders> (under EOI/Tender). \* Brokers please excuse.  
Secretary,  
Pune Branch of WIRC of ICAI

< Times Nation >



 **भाडेतत्वावर जागा पाहिजे**

पुणे ब्रांच ऑफ डब्ल्यूआयआरसी ऑफ आयसीएआय (संसदेच्या कायदानुसारस्थापित) दि इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटंट्स ऑफ इंडियाच्या (आयसीएआय) वेस्टर्न इंडिया रिजनल कौन्सिलची पुणे शाखा पुणे महानगर पालिकेच्या हद्दीत मध्यवर्ती भागात फ्री, क्लियर आणि मार्केटेबल टायटल असलेली ३००० ते ६००० चौ.फू. इमारत किंवा बांधलेली जागा थेट मालक/विकसक/प्रमोटर्स यांच्याकडून भाडेतत्वावर घेण्याचे प्रस्तावित करत आहे. शैक्षणिक वापरासाठी राखीव असलेल्या जागेला प्राधान्य देण्यात येईल. ज्या पार्टीकडे फ्री, क्लियर आणि मार्केटेबल टायटल असलेली अशा प्रकारची इमारत/बांधलेली जागा असेल, त्यांनी त्यांचे स्वारस्य प्रस्ताव विहित नमुन्यात १५ मार्च २०२३ रोजी सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत सादर करावेत. विहित नमुन्यातील अर्ज आयसीएआय पुणे शाखा, आयसीएआय भवन, प्लॉट नं. ८, पार्श्वनाथनगर, सीटीएस नं. ३३३, सर्व्हेंनं. ५७३, बिबवेवाडी, पुणे-४११०३७ येथे उपलब्ध आहेत. मोबाईल. ८२३७१६६००८. विहित नमुन्यातील अर्ज <https://puneicai.org/tenders> (Under EOI/Tender) येथून डाउनलोड करता येतील. **सेक्रेटरी**

\*ब्रोकर्स, एजंट क्षमस्व! पुणे ब्रांच ऑफ डब्ल्यूआयआरसी ऑफ आयसीएआय